

CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde 22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

CNPJ: 02.586.019/0001-97

PORTARIA Nº 43/2018

SÚMULA: Admite o servidor do quadro de provimento em comissão e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

RESOLVE:

ART. 1° - NOMEAR O SERVIDOR LUCAS GOMES STEFANI, portador do RG n° 12.649.412-2 e o CPF n° 099.401.359-04 para exercer o cargo comissionado de SECRETÁRIO EXECUTIVO do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.

ART. 2° - Esta Portaria tem sua vigência a contar desta data, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã 18 de junho de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

Lucal James Lefani

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro – Ivaiporã – Pr. CEP 86,870-000 Fone: (43) 3472 – 0649; Fone fax: (43) 3472 – 1795 – e-mail: cisivaipora@hotmail.com



Diário Oficial

Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 247

Ivaiporã, Segunda-Feira, 18 de Junho de 2018

PORTARIA Nº 43/2018

SÚMULA: Admite o servidor do quadro de provimento em dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

RESOLVE:.

ART. 1° - NOMEAR O SERVIDOR LUCAS GOMES STEFANI, portador do RG n° 12.649.412-2 e o CPF n° 099.401.359-04 para exercer o cargo comissionado de SECRETÁRIO EXECUTIVO do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.

ART. 2° - Esta Portaria tem sua vigência a contar desta data, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 18 de junho de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS